

Tuesdays ApS

Stenløkken 27
3460 Birkerød
CVR-nr. 30 24 50 32

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Tue Enok Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tuesdays ApS Stenløkken 27 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 30 24 50 32
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Tue Enok Johansen, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve rådgivning, køb og salg af konsulenter og konsulentydelse og eje eller være medejer af virksomheder indenfor konsulentbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 499.827 kr. mod 690.041 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.694.476	1.519.109
1 Personaleomkostninger	-1.043.376	-640.950
Resultat før finansielle poster	651.100	878.159
Andre finansielle indtægter	1.851	7.708
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.488	0
Resultat før skat	643.463	885.867
3 Skat af årets resultat	-143.636	-195.826
Årets resultat	499.827	690.041
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	700.000
Overføres til overført resultat	99.827	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.959
Disponeret i alt	499.827	690.041

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	451.287	913.637
Udsudte skatteaktiver	11.741	15.655
Tilgodehavender i alt	463.028	929.292
Likvide beholdninger	3.237.859	2.692.147
Omsætningsaktiver i alt	3.700.887	3.621.439
Aktiver i alt	3.700.887	3.621.439

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	949.246	849.419
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	700.000
Egenkapital i alt	<u>1.474.246</u>	<u>1.674.419</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.843.874	1.634.516
Selskabsskat	139.722	190.608
Anden gæld	243.045	121.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.226.641</u>	<u>1.947.020</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.226.641</u>	<u>1.947.020</u>
Passiver i alt	<u>3.700.887</u>	<u>3.621.439</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	849.419	700.000	1.674.419
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>99.827</u>	<u>400.000</u>	<u>499.827</u>
	<u>125.000</u>	<u>949.246</u>	<u>400.000</u>	<u>1.474.246</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	948.864	546.864
Pensioner	84.252	84.252
Andre omkostninger til social sikring	5.117	5.854
Personalemkostninger i øvrigt	5.143	3.980
	<u>1.043.376</u>	<u>640.950</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.488</u>	<u>0</u>
	<u>9.488</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	139.722	190.608
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.914</u>	<u>5.218</u>
	<u>143.636</u>	<u>195.826</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	461.850	461.850
Afgang i årets løb	<u>-126.826</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>335.024</u>	<u>461.850</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-461.850	-461.850
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>126.826</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-335.024</u>	<u>-461.850</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr.		

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tommy Nørskov Rasmussen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-283272147408
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2019 kl.: 13:34:35
Underskrevet med NemID

Tue Enok Johansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-425558066102
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2019 kl.: 20:47:42
Underskrevet med NemID

Tue Enok Johansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-425558066102
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2019 kl.: 20:47:42
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: cc90e3eazPTQ22092289